

Melbye Skandinavia Danmark A/S

Galoche Alle 15
4600 Køge
CVR-nr. 27 75 48 21

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

Espen Johannessen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melbye Skandinavia Danmark A/S Galoche Alle 15 4600 Køge CVR-nr.: 27 75 48 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 24. maj 2004 Hjemsted: Køge
Bestyrelse	Christian Aasheim, formand Lars Håkon Tingulstad Espen Johannessen
Direktion	Lars Arberg
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og agentur med produkter og tjenester relateret til bygning og vedligeholdelse af infrastruktur indenfor områderne telecom og energi samt salg af fiberoptisk måleudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 497.928, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.112.727.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		971.341	1.995.117
Personaleomkostninger	1	<u>-463.852</u>	<u>-1.267.914</u>
Resultat før finansielle poster		507.489	727.203
Finansielle indtægter	2	0	4.201
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.561</u>	<u>-8.255</u>
Resultat før skat		497.928	723.149
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>497.928</u>	<u>723.149</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		495.000	720.000
Overført resultat		<u>2.928</u>	<u>3.149</u>
		<u>497.928</u>	<u>723.149</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		<u>7.757</u>	<u>7.757</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.757</u>	<u>7.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.757</u>	<u>7.757</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	843.700
Andre tilgodehavender		30.133	62.610
Periodeafgrænsningsposter		<u>607</u>	<u>54.796</u>
Tilgodehavender		<u>30.740</u>	<u>961.106</u>
Likvide beholdninger		<u>1.098.965</u>	<u>661.820</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.129.705</u>	<u>1.622.926</u>
Aktiver i alt		<u>1.137.462</u>	<u>1.630.683</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		117.727	114.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret		495.000	720.000
Egenkapital	4	<u>1.112.727</u>	<u>1.334.801</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.115
Anden gæld		24.735	275.767
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.735</u>	<u>295.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.735</u>	<u>295.882</u>
Passiver i alt		<u>1.137.462</u>	<u>1.630.683</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	389.463	1.112.826		
Pensioner	67.915	136.970		
Andre omkostninger til social sikring	2.556	5.680		
Andre personaleomkostninger	<u>3.918</u>	<u>12.438</u>		
	<u>463.852</u>	<u>1.267.914</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.700		
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>501</u>		
	<u>0</u>	<u>4.201</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	9.561	8.271		
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>-16</u>		
	<u>9.561</u>	<u>8.255</u>		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	<u> </u>	året	<u> </u>	
	Overført resultat		I alt	
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	114.799	720.000	1.334.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	-720.000	-720.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.928</u>	<u>495.000</u>	<u>497.928</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>117.727</u>	<u>495.000</u>	<u>1.112.727</u>

Noter

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000
Afgang i året	0	0	-1.200.000	0	0
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	1.700.000	1.700.000

5 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Der er stillet kaution på NOK 40.000.000 som selskabet hæfter for solidarisk med Melbye Skandinavia Norge A/S og Melbye Skandinavia Sverige AB.

Selskabet har overfor tredjemand stillet betalingsgaranti for i alt t.kr. 100.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Melbye Skandinavia AS, Prost Stabelsvej 22, N-2021 Skedsmokorset, Norge
